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Pytania i wyjasnienia do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia dot.
zaméwienia  publicznego pn.  WYKONANIE ~ BADAN ARCHEOLOGICZNO-
ARCHITEKTONICZNYCH WRAZ Z OPRACOWANIEM ICH WYNIKOW W RAMACH
ZADANIA PN. ,PRZEBUDOWA UL. RATUSZOWEJ - Il ETAP MODERNIZACJI
KOMUNIKACYJNEJ W CENTRUM MIASTA W ZAGANIU ”

Nasz znak: WZP.271.10.2020 Zagan, 3 listopada 2020 .

Na podstawie art. 38ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamowien
publicznych tekst jednolity Dz. U.z 2019 r poz. 1843, z pézn. zm. w zwigzku ze ztozonymi
przez jednego z Wykonawcow zapytaniami  do treéci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, przekazuje Panstwu tre$¢ zapytan do SIWZ wraz z wyjasnieniami
Zamawiajgcego.

Pytanie 1

Czy wykopy oprocz istniejgcego gruntu z gruzem nalezy zasypaC rowniez kruszywem
kwalifikowanym w celu przewarstwienia? Ma to znaczenie z uwagi na to, ze w miejscu badan
ma powstac parking.

Odpowiedz na pytanie 1

Po zakonczonych badaniach, dokonujac zasypu pomieszczen piwnic gruzem
pozostalym w trakcie ich oczyszczania, nalezy czynnosci zasypania dokonywac
warstwowo. Warstwy powinny by¢ grubosci nie wigkszej niz 30 cm, a puste przestrzenie
w warstwach gruzu powinny zosta¢ uzupetnione kruszywem mineralnym (piasek,
pospotka). Warstwy rowniez muszg zostac zaggszczone mechanicznie.

Pytanie 2

Czy po wykonaniu badan i zsypaniu wykopow nalezy wykonac badania zageszczenia gruntu
w celu uzyskania wymaganych parametréw dla projektowanego parkingu ?

Odpowiedz na pytanie 2

Po wykonaniu badan i zasypaniu wykopow, Zmawiajacy nie wymaga badania
zageszczenia gruntu.

Z powazaniem
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